
                                              

Różan, 23.11.2023 r. 

ONI.0057.9.2023  

 

 

SPRAWOZDANIE Z PRACY BURMISTRZA MIĘDZY SESJAMI 

od 26 października 2023 r. do 23 listopada 2023 r. 

 

W okresie objętym sprawozdaniem wydano łącznie sześć zarządzeń, w tym:  

1) zarządzenie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Różan 

na lata 2023 – 2026; 

2) zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023; 

3) zarządzenie w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2024 – 2027;  

4) zarządzenie w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej projektu uchwały budżetowej gminy na rok 2024 wraz  

z uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej; 

5) dwa zarządzenia w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Różan wraz z ułamkową częścią gruntu w drodze 

bezprzetargowej na rzecz najemcy oraz podania do publicznej wiadomości wykazu 

zbywanej nieruchomości (ul. Warszawska 5/14, ul. Warszawska 5/15).  

 

 

 

INFORMACJA 

 w okresie od 21.10.2023 r. – 23.11.2023 r.  

 

   

1. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na lampy ledowe w miejscowości Załęże 

Wielkie - wykonawcą była firma Robert Krassowski i Wojciech Kulas, Firma 

Elektro-Perfekt Sp. Cywilna z siedzibą w Łasi 45, 06-225 Rzewnie.  

Wartość robót zgodnie z umową to 35 443,20 zł.  

Roboty zostały wykonane i odebrane. 

2. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na lampy ledowe w miejscowości Załęże - 

Gartki - wykonawcą była firma Instalatorstwo Elektryczne Jarosław Brewczyński, 

Żabin Karniewski 42, 06-200 Maków Mazowiecki.  

Wartość robót zgodnie z umową to 23 628,80 zł.  

Roboty zostały wykonane i odebrane. 

3. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na lampy ledowe w miejscowości Załęże - 

Sędzięta - wykonawcą była firma Instalatorstwo Elektryczne Jarosław 

Brewczyński, Żabin Karniewski 42, 06-200 Maków Mazowiecki.  
Wartość robót zgodnie z umową to 23 628,80 zł.  

Roboty zostały wykonane i odebrane.   

 

 

      BURMISTRZ 

                                                          (-) Piotr Świderski 


